
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2702509

Pronájem bytu 3+1, OV, Vémyslice (okres Znojmo)

Pronájem bytu 3+1 (98m2), Vémyslice
(Znojmo)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 862198 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Vémyslice (okres Znojmo)

Pronájem bytu 3+1 (98m2), Vémyslice (Znojmo)

Nově nabízíme pronájem prostorného bytu o dispozici 3+1 v nově
zrekonstruovaném třípatrovém domě v obci Vémyslice. Byt s
plochou 98 m2 je částečně vybaven a je určen až pro 4 dospělé
osoby. Dispozice - obývací pokoj, 2x ložnice, nová koupelna,
samostatné WC a kuchyň se spotřebiči. Byt se nachází v 1.patře a
parkovat lze přímo před domem. Připojení na internet je v ceně
nájmu. Bytový dům se nachází na klidném místě, nedaleko je
přírodní koupaliště. V obci je veškerá občanská vybavenost ? škola,
školka, obchod, restaurace a další služby. V případě zájmu si
domluvte prohlídku s makléřem.

CENA: (za měsíc) 16 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2702509

Pronájem bytu 3+1, OV, Vémyslice (okres Znojmo)

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 98

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Sojka Jakub
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


